

Câmara Municipal de Capitão Leônidas Marques

E-mail: camaraclm@certto.com.br

Av. Iguaçu, 290 - Centro - Fone/Fax (45) 3286-1144

CEP 85790-000 - CAPITÃO LEÔNIDAS MARQUES

PARANÁ

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N.º 014/2014, em 12 de novembro de 2014.

Convoca Sessões Extraordinárias para os dias 13 e 14 de novembro de 2014.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAPITÃO LEONIDAS MARQUES, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, regimentais, por tratar-se de matéria especifica conforme artigo 35 do Regimento Interno, resolve:

CONVOCAR:

Os Vereadores em função Legislativa, da Câmara Municipal de Capitão Leônidas Marques, Estado do Paraná, convoca para 02 (duas) Sessões Extraordinárias a serem realizadas nos dias 13 (treze) e 14 (quatorze) de novembro de 2014, com início às 11h40min horas, na sua Sede, sito à Avenida Iguaçu n° 290, nesta Cidade de Capitão Leônidas Marques - PR, para deliberar da seguinte matéria:

<u>Projeto de Lei nº 076/2014.</u> – Autoriza o Prefeito Municipal a viajar em Missão Oficial que especifica e dá outras providencias.

<u>Projeto de Lei nº 078/2014. –</u> Altera o anexo I, da Lei nº 1.785/2012 e dá outras providencias

<u>Projeto de Lei nº 079/2014. –</u> Altera o anexo I, da Lei nº 1.785/201**⊉**e dá outras providencias

Sala da Presidência da Câmara Municipal de Capitão Leônidas Marques, 12 de novembro de 2014.

Elisandro dos Reis Presidente.